
 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 

1/2 

 

Codice BT-B2 1/2022 Id. 3/DSG 
Prot. n. 3136/2022 
Rep. n. 43/2022  
Roma, 26 luglio 2022 [doc.21] 
 

Decreto Scorrimento Graduatoria 
bando BT-B2 1/2022 prot.n. 2431 del 06/06/22 scaduto il 21/06/22 -   

Borse Tutorato e attività didattiche ed integrative per il  conferimento di n. 16 incarichi di tutoraggio 

 
IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ 

 

VISTO   Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo 
in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA   la copertura economico-finanziaria sui fondi: Borse Tutorato e attività didattiche ed integrative (Sostegno 
Giovani e Mobilità studenti - DM 1059 del 9/8/2021 - DDG n. 45 del 10/1/2022) Responsabile: il Preside Carlo 
Della Rocca) 
 
VISTA    la Delibera della Giunta di Facoltà del 24 marzo 2022  con cui è stata approvata l’attivazione della 
presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO    il bando BT-B2 1/2022 prot.n. 2431 del 06/06/2022 scaduto il 21/06/2022 per il conferimento di 16 
borse di tutorato CAT. B2; 
 
VISTA     la nomina della Commissione,  disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di Farmacia e 
medicina del 07 luglio 22 prot.n. 2941 rep. 38; 
 
VISTO il Decreto Approvazione Atti prot. 3091 rep. 41 del 22 luglio 2022; 
 
VISTI  i verbali  redatti dalla commissione in data 08 e 12 luglio 2022; 
 
VERIFICATA    la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato 
della Facoltà di Farmacia e medicina 
 

DISPONE 
 

lo scorrimento di due posizioni della graduatoria della procedura selettiva per il conferimento di n. 16 Borse di 
tutorato Cat. B2 per “Incarichi di Tutorato per dottorandi - II semestre 2021-2022”, presso la Facoltà di 
Farmacia e medicina, conferendo gli ’incarichi a: 
 
CLBIOINFORMATICA in Inglese 

Candidato Punteggio  

BIANCO SALVATORE DANIELE 71,00/100,00 Assegnatario per scorrimento 

LIORNI NICCOLO 57,00/100,00 Assegnatario per scorrimento 

 
C.L. BIOTECNOLOGIE 

Candidato Punteggio  



 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 

2/2 

 

LAZZARI SARA 71,00/100,00 Assegnataria per scorrimento 

RUSSO ELEONORA 65,00/100,00 Assegnataria per scorrimento 
 

C.L. SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE 
Candidato Punteggio  

ARRIGHI FRANCESCA 73,00/100,00 Assegnataria per scorrimento 

SORATO ANDREA SORATO 67,00/100,00 Assegnatario per scorrimento 

 
C.L.M in Biochemistry 

Candidato Punteggio  

DI FONZO FEDERICA 85,00/100,00 Assegnataria per scorrimento 

INTZE ANTONIA 76,00/100,00 Assegnataria per scorrimento 

  

C.L.M. BIOTECNOLOGIE – Biotecnologie farmaceutiche 
Candidato Punteggio  

PENNACCHIETTI VALERIA 76,00/100,00 Assegnataria per scorrimento 

AMBROSELLI DONATELLA 62,00/100,00 Assegnataria per scorrimento 

 
C.L.M. BIOTECNOLOGIE – Biotecnologie mediche 

Candidato Punteggio  

MAROCCO FRANCESCO 73,00/100,00 Assegnatario per scorrimento 

ROMANO ENRICO 55,00/100,00 Assegnatario per scorrimento 

 
C.L.M. CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

Candidato Punteggio  

COLUCCIA MICHELE 60,00/100,00 Assegnatario per scorrimento 

NOCE BEATRICE 59,00/100,00 Assegnataria per scorrimento 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e 
medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 
 

F.to Il Preside 
prof. CARLO DELLA ROCCA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa MARIAELISABETTA DESSJ 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


